
TyVM 1/1997 vp- HE 256/1996 vp 

Työasiainvaliokunnan mietintö 1/1997 vp 

Hallituksen esitys 82. Kansainvälisen työkonferenssin hyväksy­
män terveyttä ja turvallisuutta kaivoksissa koskevan yleissopimuksen 
nro 176 hyväksymisestä 

Eduskunta on 6 päivänä helmikuuta 1997 lä­
hettänyt työasiainvaliokunnan valmistelevasti 
käsiteltäväksi hallituksen esityksen 256/1996 vp. 

Valiokunnassa ovat olleet kuultavina yli-in­
sinööri Erkki Reinikka ja nuorempi hallitussih­
teeri Sari Petäjäniemi työministeriöstä. 

Hallituksen esitys 

Esityksessä ehdotetaan, että eduskunta hy­
väksyisi Kansainvälisen työjärjestön (ILO) yleis­
kokouksessa, Kansainvälisessä työkonferenssis­
sa vuonna 1995 hyväksytyn terveyttä ja turvalli­
suutta kaivoksissa koskevan yleissopimuksen 
nro 176. Samalla yleissopimusta täydentävä suo­
situs nro 183 saatetaan eduskunnan tietoon otet­
tavaksi huomioon vastaisessa lainvalmistelu­
työssä siltä osin, kuin sitä pidetään tarkoituksen­
mukaisena. 

Suomen kaivosturvallisuutta koskeva lainsää­
däntö täyttää yleissopimuksen vaatimukset, 
mutta joitakin vähäisiä tarkennuksia joudutaan 
tekemään lakia alemman asteisiin säädöksiin. 

Helsingissä 28 päivänä helmikuuta 1997 

Asian ratkaisevaan käsittelyyn valiokunnassa 
ovat ottaneet osaa puheenjohtaja Reijo Lindroos 
/sd, varapuheenjohtaja Armas Komi /kesk, Tuu­
la Haatainen /sd, Anne Huotari /vas (osittain), 
Kari Kantalainen /kok, Hannu Kemppainen 
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Valiokunnan kannanotot 

Hallituksen esityksessä mainituista syistä ja 
saadun selvityksen perusteella valiokunta pitää 
esitystä tarpeellisena. Valiokunta puoltaa halli­
tuksen esityksen hyväksymistä. 

Valiokunta ehdottaa kunnioittaen, 

että eduskunta hyväksyisi Genevessä pi­
detyssä Kansainvälisessä työkonferenssis­
sa 22 päivänä kesäkuuta 1995 hyväksytyn 
Kansainvälisen työjärjestön yleissopimuk­
sen nro 176, joka koskee terveyttä ja tur­
vallisuutta kaivoksissa, ja 

että Genevessä pidetyssä Kansainväli­
sessä työkonferenssissa 22 päivänä kesä­
kuuta 1995 hyväksytty Kansainvälisen 
työjärjestön suositus nro 183, joka koskee 
terveyttä ja turvallisuutta kaivoksissa, ote­
taan huomioon tulevassa lainsäädäntö­
työssä sikäli kuin se on tarkoituksenmu­
kaista ja mahdollista. 

/kesk, Kalevi Lamminen /kok, Pirkko Peltomo 
/sd, Heikki Rinne /sd, Outi Siimes /kok, Raimo 
Tiilikainen /r, Marja-Leena Viljamaa /sd, Pertti 
Virtanen /evir ja Jorma Vokkolainen /vas. 




